
ZARZĄDZENIE NR 77/2020 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2019 r. poz. 869, 
1649; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175; z 2018 r. poz. 2245), uchwały nr XVII/156/19 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2020 i zgodnie 
z decyzjami Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego nr: FB-I.3111.2.303.2020 z dnia 20 października 2020 r. oraz FB-
I.3111.2.308.2020 z dnia 23 października 2020 r. Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: 159A6F9C-085C-4D25-848C-34E302D76739. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 77/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 26 października 2020 r. 

Plan dochodów - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 10 728,09 11 263,25 21 991,34 

 01095  Pozostała działalność 10 728,09 11 263,25 21 991,34 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

10 728,09 11 263,25 21 991,34 

855   Rodzina 18 386 763,00 73 901,00 18 460 664,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 628 798,00 73 901,00 2 702 699,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 628 798,00 73 901,00 2 702 699,00 

          
Razem: 19 339 598,09 85 164,25 19 424 762,34 

Id: 159A6F9C-085C-4D25-848C-34E302D76739. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 77/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 26 października 2020 r. 

Plan wydatków - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 728,09 11 263,25 21 991,34 
 01095  Pozostała działalność 10 728,09 11 263,25 21 991,34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210,35 220,85 431,20 
  4430 Różne opłaty i składki 10 517,74 11 042,40 21 560,14 

855   Rodzina 18 386 763,00 73 901,00 18 460 664,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 628 798,00 73 901,00 2 702 699,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 452 300,00 57 851,00 2 510 151,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 950,00 3 050,00 48 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 000,00 13 000,00 127 000,00 

            
Razem: 19 339 598,09 85 164,25 19 424 762,34 

Id: 159A6F9C-085C-4D25-848C-34E302D76739. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 77/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 26 października 2020 r. 

Plan wydatków - zadania włsne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

801   Oświata i wychowanie 28 726 536,65 0,00 28 726 536,65 
 80101  Szkoły podstawowe 15 145 237,00 -20 000,00 15 125 237,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 232 100,00 -20 000,00 212 100,00 
 80195  Pozostała działalność 2 009 236,65 20 000,00 2 029 236,65 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 015,00 20 000,00 44 015,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 435 600,00 0,00 17 435 600,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 0,00 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -399,96 1 600,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 399,96 18 399,96 

            
Razem: 69 321 823,51 0,00 69 321 823,51 

Id: 159A6F9C-085C-4D25-848C-34E302D76739. Podpisany Strona 1




